
Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: A: 2004 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 MARTINEZ NOVOA, ANGELA 9 2004 CN.VIGO RIAS BAIXAS
2 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANGELA MARÍA 10 2004 C.N. VILAGARCÍA

RET GARCÍA GONZÁLEZ, YURENA 6 2004 C.E SAPO
Chegaron sen incidencia: 2 - Con incidencia: 1 - Total: 3



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: A: 2004 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 PICALLO MARANTE, BRUNO 11 2004 C.N. CORUÑA
2 VICENTE FERREIRA, DANIEL 8 2004 C.N. VILAGARCÍA
3 VICENTE FERREIRA, YAGO 2 2007 C.N. VILAGARCÍA
4 CALVO CASTRO, HUGO 5 2004 SAPO

RET GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 1 2008 C.E SAPO
Chegaron sen incidencia: 4 - Con incidencia: 1 - Total: 5



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: B: ANO 2001 A 2003 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 FERNANDEZ PARDO, IRENE 50 2001 C.N. PONTEAREAS
2 IBAÑEZ CARRERA, SARA 34 2001 C.N. PONTEAREAS
3 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 45 2001 C.N. LICEO
4 GOYANES GARCIA, CARLA 54 2001 C.N. GALAICO
5 MARTINEZ PARADA, ALBA 26 2002 C.N. RIVEIRA
6 CONS GESTIDO, HENAR D. 28 2002 C.N.GALAICO
7 PORTELA CARBALLIDO, ANDREA 55 2001 C.N. PONTEAREAS
8 MOREIRA BAHAMONDE, ALICIA 48 2001 C.N. GALAICO
9 COSTA FERNANDEZ, LAURA 40 2001 C.N. PONTEAREAS

10 DOMINGUEZ CASABELLA, ANDREA 16 2003 C.N. PONTEAREAS
11 CASTRO SANTOS, NATALIA 22 2002 C.N. GALAICO
12 LÓPEZ ALVAREZ, ARSÙ 27 2002 C.N. VIGO-RIAS BAIXAS
13 RIVAS LÓPEZ, CARLOTA 39 2001 C.N. VIGO-RIAS BAIXAS
14 IGLESIAS ALLICA, MALENA 30 2001 C.N. VIGORIASBAIXAS
15 ESTEVEZ BASTERO, EVA 31 2001 C.N. VIGORIASBAIXAS
16 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NINA 29 2002
17 CANO ROSALES, NURIA 53 2001 C.N. GALAICO
18 REPRESAS SAAVEDRA, MIRIAM 17 2003 C.N. PONTEAREAS
19 GONZÁLEZ SUEIRO, SARA 15 2003 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
20 PAIS, LAURA 19 2003 C.N. SANTIAGO
21 MONTENEGRO FERNANDEZ, SILVIA 49 2001 C.N. VILAGARCÍA

Chegaron sen incidencia: 21 - Con incidencia: 0 - Total: 21



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: B: ANO 2001 A 2003 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGES BRION, ALEXANDRE 42 2001 SD. BOIRO
2 SIMON COTELO, MANUEL 43 2001 C.N. LICEO
3 PICALLO MARANTE, SERGIO 37 2001 C.N. CORUÑA
4 GONZALEZ-CELA ROMERO, GERARDO 46 2001 C.N. GALAICO
5 CRESPO GONZALEZ, DAVID 36 2001 C.N. CORUÑA
6 RODRÍGUEZ CID, ALBERTO 32 2001 C.N. GALAICO
7 CRUZ BARRO, JOSE LUIS 51 2001 C.N. LICEO
8 LOPEZ FRANCO, MARTIN 38 2001 SD. BOIRO
9 SENDINO GESTOSO, ROI 56 2001 C.N. CORUÑA

10 GARCÍA GARAY, MARCOS 41 2001 C. DEL MAR
11 MARTINEZ MARTINEZ, MARCOS 18 2003 C.N. PONTEAREAS
12 SANCHEZ  TOUZA, IAGO 20 2003 C.N. GALAICO
13 ALONSO GUERRERO, EIKO 24 2002
14 DIOS CALVIÑO, MARTIN 57 2001
15 FERNANDEZ MANTECA, IÑAKI 25 2002 C.N. SALV. VILAGARCÍA

Chegaron sen incidencia: 15 - Con incidencia: 0 - Total: 15



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: C: ANO 1991 A 2000 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GOYANES GARCIA, PAULA 94 1998 C.N. GALAICO
2 VEIGA SOUTO, ANA 101 1998 C. DEL MAR
3 LAGO CASTILLO, NATALIA 91 1999 C.N. CORUÑA
4 ABELEDO AREAL, PAULA 95 1998 C.N. LICEO
5 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 68 2000 C.N. PONTEAREAS
6 CONDE PAZÓ, ALICIA 102 1998 GALAICO
7 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 73 2000
8 PEREZROCA GARCIA, BELEN 67 2000 C.N. LICEO
9 ERSELLE MARTINEZ, NURIA 77 2000 GALAICO

10 HERMELO CARBALLA, PAULA 75 2000 C.N. GALAICO
11 BÓVEDA DOVAL, ANDREA 119 1994
12 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA 63 2000 C.N. PONTEAREAS
13 REPRESAS SAAVEDRA, ERIKA 76 2000 C.N. PONTEAREAS
14 GONZÁLEZ FONTÁN, UXÍA 66 2000
15 CORRAL SANTOS, UXÍA 109 1997 C. NÁUTICO REDONDELA
16 VIDAL LINO, SANDRA 121 1993
17 GARCIA GARAY, MACARENA 87 1999 C. DEL MAR
18 VILLALTA VÁZQUEZ, MARÍA 84 1999 C. DEL MAR
19 LÓPEZ PIÑEIRO, CARLA 112 1996 C.N. SALNÉS

RET OTERO PEREZ, CLARA 69 2000 C.N. RIVEIRA
RET PÉREZ GARCÍA-PICHER, ANA 104 1998 C.N. GALAICO
RET RODRIGUEZ OSORIO, LARA 78 1999 C.N. VILAGARCÍA
RET ROMERO MARIÑO, LORENA 64 2000 C.N. VILAGARCÍA

Chegaron sen incidencia: 19 - Con incidencia: 4 - Total: 23



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: C: ANO 1991 A 2000 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 93 1998 C.N. ARZÚA
2 DAVILA LUSTRES, MANUEL 116 1996 REAL CANOE N.C.
3 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 96 1998 C.N. PONTEAREAS
4 CARRERA COSTAS, MARTÍN 113 1996 C.N. PONTEAREAS
5 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 103 1998 C.N. GALAICO
6 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 115 1996 C.N. PONTEAREAS
7 PARDO RIPOLL, JULIO 81 1999 C. DEL MAR
8 BOUZA PADRON, ADRIAN 108 1997 C.N. PONTEAREAS
9 BRIÓN SAMPEDRO, CARLOS 106 1997 C.N. RIVEIRA

10 TORRES FARIÑA, ALEJANDRO 71 2000 C.N. GALAICO
11 CHANS FANEGO, PEDRO 85 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
12 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 82 1999 C.N. ARZUA
13 CASTRO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 70 2000 C.N. GALAICO
14 LEAL, CIBRÁN 72 2000 C.N. GALAICO
15 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 105 1998
16 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 111 1996
17 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 100 1998 C. NÁUTICO REDONDELA
18 CALVO CASTRO, JORGE 60 2000 SAPO
19 RODRIGUEZ NUÑEZ, MIGUEL 80 1999 SAPO
20 COMESAÑA AMOEDO, DAVID 122 1993
21 RODRIGUEZ VICENTE, LUIS 89 1999
22 OTERO DOMÍNGUEZ, DANIEL 114 1996

RET GALIÑANES VARELA, JAVIER 118 1995
RET MOURE DOVAL, JOSE 79 1999 C.N. PABELLON OURENSE

Chegaron sen incidencia: 22 - Con incidencia: 2 - Total: 24



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: D: ANO 1979 A 1990 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 128 1988 NATACIÓN MASTER MOS
2 AMI HALL, BETHAN 147 1979 C.N. GALAICO

Chegaron sen incidencia: 2 - Con incidencia: 0 - Total: 2



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: D: ANO 1979 A 1990 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GONZALEZ MARTINEZ, ALBERTO 138 1982
2 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 133 1985 C.N. ARTEIXO
3 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN 126 1988
4 SANISIDRO REGO, DAVID 140 1982 C.N. RIVEIRA
5 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MANUEL 146 1980
6 PRADO MARTINEZ, JOSE MANUEL 144 1980

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: E: ANO 1978 E ANTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 207 1968 C.N. PONTEAREAS
2 MUTILBA OBREGÓN, NURIA 196 1969
3 OJEDA DOPICO, ANA MARIA 181 1972 BASINGSTOKE BLUEFINS
4 GÓMEZ DOVAL, Mª ÁNGELA 224 1956 C. FLUVIAL DE LUGO
5 FERREÑO RAMA, ANGELES 186 1971

Chegaron sen incidencia: 5 - Con incidencia: 0 - Total: 5



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Categoria: E: ANO 1978 E ANTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GARCIA COLOMO, CARLOS LUIS 221 1958 C.N. PABELLÓN OURENSE
2 CABELLO VILLALONGA, MANEL 180 1972 C. NATACIÓ L'HOSPITALET
3 PEREZ ARIAS, HECTOR 185 1971 C.N. PORTAMIÑA
4 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 152 1977 REAL C. NÁUTICO DE VIGO
5 GARCIA RIÑON, JAIME 216 1964 C. DEL MAR
6 VÁZQUEZ OTERO, RAMÓN 191 1970
7 DE LUIS GONZÁLEZ, AITOR 176 1974 RCN VIGO
8 LAMAS SOTO, CÉSAR 168 1975
9 IGLESIA VILLAMEL, TOMÁS 162 1976 SERVIOCIO VILAGARCIA

10 PIÑEIRO OTERO, JOSE M 215 1964 TRINITY
11 DE VICENTE BOYERO, ANGEL 217 1963
12 VICENTE DAVILA, FERNANDO 184 1971
13 COUSO LOPEZ, JAVIER 219 1959 C. DEL MAR
14 BARREIRO JUEGUEN, JOAQUÍN 179 1972
15 GARCÍA, IVÁN 151 1977 NORDÉS
16 SONEIRA, FERNANDO 153 1977 SEN
17 CASTELO SANCHEZ, LUIS ANGEL 203 1969
18 ARES PUGA, HUGO 173 1974
19 RUIZ FERNÁNDEZ, ELOY FRANCISCO 156 1977 TRISADA
20 DE SANCHO-CIRER Y GARCIA, JULIO V. 220 1959 C. DEL MAR
21 DE LOMA OSORIO, ENRIQUE 214 1964
22 ROMERO YUSTE, JAVIER 213 1966
23 SOUTO FACAL, JOSÉ ENRIQUE 223 1957 C. DEL MAR SAN AMARO
24 CAMARERO SUANZES, ANTÓN 218 1960

Chegaron sen incidencia: 24 - Con incidencia: 0 - Total: 24



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Distancia: 1000 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 LAGES BRION, ALEXANDRE 42 2001 SD. BOIRO
2 FERNANDEZ PARDO, IRENE 50 2001 C.N. PONTEAREAS
3 SIMON COTELO, MANUEL 43 2001 C.N. LICEO
4 PICALLO MARANTE, SERGIO 37 2001 C.N. CORUÑA
5 IBAÑEZ CARRERA, SARA 34 2001 C.N. PONTEAREAS
6 GONZALEZ-CELA ROMERO, GERARDO 46 2001 C.N. GALAICO
7 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 45 2001 C.N. LICEO
8 GOYANES GARCIA, CARLA 54 2001 C.N. GALAICO
9 MARTINEZ PARADA, ALBA 26 2002 C.N. RIVEIRA

10 CRESPO GONZALEZ, DAVID 36 2001 C.N. CORUÑA
11 RODRÍGUEZ CID, ALBERTO 32 2001 C.N. GALAICO
12 CONS GESTIDO, HENAR D. 28 2002 C.N.GALAICO
13 CRUZ BARRO, JOSE LUIS 51 2001 C.N. LICEO
14 PORTELA CARBALLIDO, ANDREA 55 2001 C.N. PONTEAREAS
15 MOREIRA BAHAMONDE, ALICIA 48 2001 C.N. GALAICO
16 COSTA FERNANDEZ, LAURA 40 2001 C.N. PONTEAREAS
17 DOMINGUEZ CASABELLA, ANDREA 16 2003 C.N. PONTEAREAS
18 CASTRO SANTOS, NATALIA 22 2002 C.N. GALAICO
19 LÓPEZ ALVAREZ, ARSÙ 27 2002 C.N. VIGO-RIAS BAIXAS
20 LOPEZ FRANCO, MARTIN 38 2001 SD. BOIRO
21 SENDINO GESTOSO, ROI 56 2001 C.N. CORUÑA
22 GARCÍA GARAY, MARCOS 41 2001 C. DEL MAR
23 RIVAS LÓPEZ, CARLOTA 39 2001 C.N. VIGO-RIAS BAIXAS
24 IGLESIAS ALLICA, MALENA 30 2001 C.N. VIGORIASBAIXAS
25 ESTEVEZ BASTERO, EVA 31 2001 C.N. VIGORIASBAIXAS
26 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NINA 29 2002
27 CANO ROSALES, NURIA 53 2001 C.N. GALAICO
28 MARTINEZ MARTINEZ, MARCOS 18 2003 C.N. PONTEAREAS
29 REPRESAS SAAVEDRA, MIRIAM 17 2003 C.N. PONTEAREAS
30 PICALLO MARANTE, BRUNO 11 2004 C.N. CORUÑA
31 VICENTE FERREIRA, DANIEL 8 2004 C.N. VILAGARCÍA
32 SANCHEZ  TOUZA, IAGO 20 2003 C.N. GALAICO
33 GONZÁLEZ SUEIRO, SARA 15 2003 C.N. VIGO RÍAS BAIXAS
34 ALONSO GUERRERO, EIKO 24 2002
35 DIOS CALVIÑO, MARTIN 57 2001
36 PAIS, LAURA 19 2003 C.N. SANTIAGO
37 MARTINEZ NOVOA, ANGELA 9 2004 CN.VIGO RIAS BAIXAS
38 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANGELA MARÍA 10 2004 C.N. VILAGARCÍA
39 VICENTE FERREIRA, YAGO 2 2007 C.N. VILAGARCÍA
40 FERNANDEZ MANTECA, IÑAKI 25 2002 C.N. SALV. VILAGARCÍA
41 CALVO CASTRO, HUGO 5 2004 SAPO
42 MONTENEGRO FERNANDEZ, SILVIA 49 2001 C.N. VILAGARCÍA

RET GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 1 2008 C.E SAPO
RET GARCÍA GONZÁLEZ, YURENA 6 2004 C.E SAPO

Chegaron sen incidencia: 42 - Con incidencia: 2 - Total: 44



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 1

Distancia: 2600 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 93 1998 C.N. ARZÚA
2 DAVILA LUSTRES, MANUEL 116 1996 REAL CANOE N.C.
3 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 96 1998 C.N. PONTEAREAS
4 CARRERA COSTAS, MARTÍN 113 1996 C.N. PONTEAREAS
5 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 103 1998 C.N. GALAICO
6 GOYANES GARCIA, PAULA 94 1998 C.N. GALAICO
7 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 115 1996 C.N. PONTEAREAS
8 PARDO RIPOLL, JULIO 81 1999 C. DEL MAR
9 BOUZA PADRON, ADRIAN 108 1997 C.N. PONTEAREAS

10 BRIÓN SAMPEDRO, CARLOS 106 1997 C.N. RIVEIRA
11 VEIGA SOUTO, ANA 101 1998 C. DEL MAR
12 LAGO CASTILLO, NATALIA 91 1999 C.N. CORUÑA
13 ABELEDO AREAL, PAULA 95 1998 C.N. LICEO
14 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 68 2000 C.N. PONTEAREAS
15 GARCIA COLOMO, CARLOS LUIS 221 1958 C.N. PABELLÓN OURENSE
16 TORRES FARIÑA, ALEJANDRO 71 2000 C.N. GALAICO
17 CHANS FANEGO, PEDRO 85 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
18 CONDE PAZÓ, ALICIA 102 1998 GALAICO
19 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 82 1999 C.N. ARZUA
20 CABELLO VILLALONGA, MANEL 180 1972 C. NATACIÓ L'HOSPITALET
21 PEREZ ARIAS, HECTOR 185 1971 C.N. PORTAMIÑA
22 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 73 2000
23 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 152 1977 REAL C. NÁUTICO DE VIGO
24 GONZALEZ MARTINEZ, ALBERTO 138 1982
25 PEREZROCA GARCIA, BELEN 67 2000 C.N. LICEO
26 CASTRO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 70 2000 C.N. GALAICO
27 GARCIA RIÑON, JAIME 216 1964 C. DEL MAR
28 ERSELLE MARTINEZ, NURIA 77 2000 GALAICO
29 LEAL, CIBRÁN 72 2000 C.N. GALAICO
30 HERMELO CARBALLA, PAULA 75 2000 C.N. GALAICO
31 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 128 1988 NATACIÓN MASTER MOS
32 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 133 1985 C.N. ARTEIXO
33 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 105 1998
34 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 111 1996
35 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 100 1998 C. NÁUTICO REDONDELA
36 VÁZQUEZ OTERO, RAMÓN 191 1970
37 DE LUIS GONZÁLEZ, AITOR 176 1974 RCN VIGO
38 BÓVEDA DOVAL, ANDREA 119 1994
39 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA 63 2000 C.N. PONTEAREAS
40 REPRESAS SAAVEDRA, ERIKA 76 2000 C.N. PONTEAREAS
41 LAMAS SOTO, CÉSAR 168 1975
42 CALVO CASTRO, JORGE 60 2000 SAPO
43 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN 126 1988
44 RODRIGUEZ NUÑEZ, MIGUEL 80 1999 SAPO
45 GONZÁLEZ FONTÁN, UXÍA 66 2000
46 CORRAL SANTOS, UXÍA 109 1997 C. NÁUTICO REDONDELA
47 VIDAL LINO, SANDRA 121 1993
48 AMI HALL, BETHAN 147 1979 C.N. GALAICO
49 IGLESIA VILLAMEL, TOMÁS 162 1976 SERVIOCIO VILAGARCIA
50 PIÑEIRO OTERO, JOSE M 215 1964 TRINITY
51 DE VICENTE BOYERO, ANGEL 217 1963
52 VICENTE DAVILA, FERNANDO 184 1971
53 COUSO LOPEZ, JAVIER 219 1959 C. DEL MAR
54 GARCIA GARAY, MACARENA 87 1999 C. DEL MAR
55 SANISIDRO REGO, DAVID 140 1982 C.N. RIVEIRA



Travesía a nado Porto de Vilagarcía de Arousa
Sábado, 22 de agosto de 2015 as 11:30 h.

Páxina. 2

56 CALVIÑO CANCELA, CRISTINA 207 1968 C.N. PONTEAREAS
57 BARREIRO JUEGUEN, JOAQUÍN 179 1972
58 MUTILBA OBREGÓN, NURIA 196 1969
59 GARCÍA, IVÁN 151 1977 NORDÉS
60 SONEIRA, FERNANDO 153 1977 SEN
61 CASTELO SANCHEZ, LUIS ANGEL 203 1969
62 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MANUEL 146 1980
63 ARES PUGA, HUGO 173 1974
64 RUIZ FERNÁNDEZ, ELOY FRANCISCO 156 1977 TRISADA
65 COMESAÑA AMOEDO, DAVID 122 1993
66 RODRIGUEZ VICENTE, LUIS 89 1999
67 VILLALTA VÁZQUEZ, MARÍA 84 1999 C. DEL MAR
68 OJEDA DOPICO, ANA MARIA 181 1972 BASINGSTOKE BLUEFINS
69 LÓPEZ PIÑEIRO, CARLA 112 1996 C.N. SALNÉS
70 DE SANCHO-CIRER Y GARCIA, JULIO V. 220 1959 C. DEL MAR
71 OTERO DOMÍNGUEZ, DANIEL 114 1996
72 PRADO MARTINEZ, JOSE MANUEL 144 1980
73 DE LOMA OSORIO, ENRIQUE 214 1964
74 ROMERO YUSTE, JAVIER 213 1966
75 GÓMEZ DOVAL, Mª ÁNGELA 224 1956 C. FLUVIAL DE LUGO
76 SOUTO FACAL, JOSÉ ENRIQUE 223 1957 C. DEL MAR SAN AMARO
77 FERREÑO RAMA, ANGELES 186 1971
78 CAMARERO SUANZES, ANTÓN 218 1960

RET GALIÑANES VARELA, JAVIER 118 1995
RET MOURE DOVAL, JOSE 79 1999 C.N. PABELLON OURENSE
RET OTERO PEREZ, CLARA 69 2000 C.N. RIVEIRA
RET PÉREZ GARCÍA-PICHER, ANA 104 1998 C.N. GALAICO
RET RODRIGUEZ OSORIO, LARA 78 1999 C.N. VILAGARCÍA
RET ROMERO MARIÑO, LORENA 64 2000 C.N. VILAGARCÍA

Chegaron sen incidencia: 78 - Con incidencia: 6 - Total: 84



Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13 

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

C IRCUÍTO GALEGO DE AUGAS ABERTAS

F ICHA TÉCNICA DA TRAVESÍA

Nome da proba: XXIII TRAVESÍA A NADO PORTO DE VILAGARCÍA

Data: 22 agosto 2015 Concello: Vilagarcía de Arousa 

Lugar: Porto Tipo de augas: Mar

Distancia percorrida (en metros): 2600 m Número de nadadores á saída: 84

Entidade ou clube organizador:   Fundación de Deportes  do  Concello  de Vilagarcía  en  colaboración cos  Clubs
Natación e Salvamento Vilagarcía

Composición do xurado principal.

Árbitro xefe: Francisco Barral Trípoli

Árbitros 
Dolores Baglietto Millán
Adelaide Lópes Couto

Xuíz saídas: Oscar Diéguez Reinaldo

Outros postos do xurado.

Incidencias.

Número descualificados: 0 Número abandonos: 6 Número outras: 0

Descrición de incidencias:

Sen incidencias

Certifico a veracidade dos datos que figuran nestes resultados:

Vilagarcía de Arousa, 22 de agosto de 2015

Asdo.: Árbitro xefe
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